

Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S

Fjordvej 8, Uggelhuse, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 86 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S Fjordvej 8, Uggelhuse 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 26 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Kempel Jensen, Formand Peder Hansen Ivan Hougaard Jensen
Direktion	Peder Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.952.886 kr. mod 2.583.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.841 kr. mod 487.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.952.886	2.583.539
1 Personaleomkostninger	-2.123.354	-1.948.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.100	-31.279
Driftsresultat	808.432	604.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.552	20.772
Andre finansielle indtægter	3.024	1.804
Øvrige finansielle omkostninger	-11.045	0
Resultat før skat	815.963	626.737
Skat af årets resultat	-180.122	-138.880
Årets resultat	635.841	487.857
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	450.000
Overføres til overført resultat	35.841	37.857
Disponeret i alt	635.841	487.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.915	59.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.915</u>	<u>59.015</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	798.458	1.063.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>798.458</u>	<u>1.063.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>836.373</u>	<u>1.122.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.545	348.801
Udsudte skatteaktiver	6.138	6.322
Tilgodehavender i alt	<u>216.683</u>	<u>355.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.977	34.245
Værdipapirer i alt	<u>32.977</u>	<u>34.245</u>
Likvide beholdninger	1.902.918	1.020.757
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.152.578</u>	<u>1.410.125</u>
Aktiver i alt	<u>2.988.951</u>	<u>2.532.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	909.811	873.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>2.009.811</u>	<u>1.823.970</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.547	75.409
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.811	139.326
Anden gæld	587.782	494.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.140</u>	<u>708.937</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>979.140</u>	<u>708.937</u>
 Passiver i alt	<u>2.988.951</u>	<u>2.532.907</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	836.113	500.000	1.836.113
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.857	450.000	487.857
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	873.970	450.000	1.823.970
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.841	600.000	635.841
	500.000	909.811	600.000	2.009.811

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.856.885	1.731.932
Pensioner	249.366	199.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.103</u>	<u>16.207</u>
	<u>2.123.354</u>	<u>1.948.099</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerfirmaet P.H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
